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14. MPM  BORAC haloo GRAND CHALLENGE 2024
Banja Luka, 29. - 30.6.2024

Disciplina 16 Ženski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
29.06.2024 - 11:45 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 26.10 PUDAR, Lana ORMO Belgrade (SRB) 09.07.2023
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 26.29 PUDAR, Lana ORMO Rome (ITA) 10.07.2021
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 27.20 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 26.12.2020
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 29.49 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 13.10.2018
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 10 32.69 PUDAR, Lana ORMO Rijeka (CRO) 28.05.2016
Rekordi BGC- A KATEGORIJA 26.50 KLANČAR, Neža SLO Banja Luka 23.07.2022

Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme Bodova

A (Apsolutno)

1. ARKO, Marta 07 PK Olimpija Ljubljana 29.41 573 A
2. URBANČIČ, Eva 08 PK Olimpija Ljubljana 30.21 528 A
3. PETRIČ, Manca 05 PK Olimpija Ljubljana 30.22 528 A
4. AHMEDBEGOVIC, Neal 03 Aquafit, SA 31.40 470 A
5. ZUPET, Jona 11 PK Olimpija Ljubljana 32.03 443 A
6. TAVZES CIRMAN, Ajda 06 PK Olimpija Ljubljana 32.19 437 A
7. SUBASIC, Almira 09 Sloboda - Tuzla 32.25 434 A
8. KARAKURT, Zeynep Naz 07 Beylikduzu Yuzme Kulubu 32.69 417 A
9. TUCKESIC, Ivana 09 PK Borac 33.25 396 A

10. MEŠIĆ, Anja 11 PK Olimpija Ljubljana 33.63 383 A
11. PULKO, Ela Klara 10 PK Triglav Kranj 34.04 369 B
12. IMSIROVIC, Lejla 07 Sprint, TU 34.44 356 B
13. PODOBNIK, Ajda 12 PK Olimpija Ljubljana 34.84 344 B
14. BILUŠIĆ, Nola 10 Zrinjski, MO 34.98 340 B
15. LAPUH, Justina Pika 10 PK Triglav Kranj 35.00 340 B
16. ERGIN, Bahar 11 Beylikduzu Yuzme Kulubu 35.63 322 B

HAMOVIĆ, Tijana 11 Leotar, TB 35.63 322 B
18. DIZIC, Esma 15 Aquafit, SA 35.95 313 B
19. KOVAČ, Lana 11 Leotar, TB 38.22 261 B
20. PLJEVALJČIĆ, Iva 11 Leotar, TB 44.94 160 B
21. TRAPARIĆ, Dunja 11 Leotar, TB 47.98 132 R
22. VUKOVIC, Ana 14 PK Borac 49.81 117 R
23. VUKOVIC, Iva 16 PK Borac 51.97 103
24. SEPER, Nadja 16 Aquafit, SA 52.09 103
25. PANIC, Ana 14 PK Borac 1:05.16 52

B (15-16 godina)

1. URBANČIČ, Eva 08 PK Olimpija Ljubljana 30.21 528 A
2. SUBASIC, Almira 09 Sloboda - Tuzla 32.25 434 A
3. TUCKESIC, Ivana 09 PK Borac 33.25 396 A
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14. MPM  BORAC haloo GRAND CHALLENGE 2024
Banja Luka, 29. - 30.6.2024

Disciplina 16, Ženski, 50m Delfin/Fly, Prelim

C (13-14 godina)

1. ZUPET, Jona 11 PK Olimpija Ljubljana 32.03 443 A
2. MEŠIĆ, Anja 11 PK Olimpija Ljubljana 33.63 383 A
3. PULKO, Ela Klara 10 PK Triglav Kranj 34.04 369 B
4. BILUŠIĆ, Nola 10 Zrinjski, MO 34.98 340 B
5. LAPUH, Justina Pika 10 PK Triglav Kranj 35.00 340 B
6. ERGIN, Bahar 11 Beylikduzu Yuzme Kulubu 35.63 322 B

HAMOVIĆ, Tijana 11 Leotar, TB 35.63 322 B
8. KOVAČ, Lana 11 Leotar, TB 38.22 261 B
9. PLJEVALJČIĆ, Iva 11 Leotar, TB 44.94 160 B

10. TRAPARIĆ, Dunja 11 Leotar, TB 47.98 132 R

D (11-12 godina)

1. PODOBNIK, Ajda 12 PK Olimpija Ljubljana 34.84 344 B

E (10 godina i mlađe)

1. DIZIC, Esma 15 Aquafit, SA 35.95 313 B
2. VUKOVIC, Ana 14 PK Borac 49.81 117 R
3. VUKOVIC, Iva 16 PK Borac 51.97 103
4. SEPER, Nadja 16 Aquafit, SA 52.09 103
5. PANIC, Ana 14 PK Borac 1:05.16 52
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